

January 02, 2018

SBIL/F&A-CS/BSE-NSE/1718/513

Assistant Vice President
Listing Department
National Stock Exchange of India
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra(East)
Mumbai 400051

General Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jejeebhoy Towers Dalal Street
Mumbai 400001

Dear Sir / Madam,

Subject: Notice of Extra Ordinary General Meeting- Newspaper Advertisement

In continuation to the letter dated January 01, 2018, with regard to holding of Extra Ordinary General Meeting (EOGM), please find attached copies of the newspaper advertisements published on January 02, 2018 in the Business Standard (English newspaper) and Lokmat (Marathi Newspaper).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,



Aniket K Karandikar
Company Secretary
ACS No. 24107

Encl: A/a



SBI Life

INSURANCE

With Us, You're Sure

NOTICE

Notice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the members of the Company will be held on Wednesday, January 24, 2018 at 10:30 a.m. (IST) at SBI Auditorium, State Bank Bhavan, Madame Cama Road, Nariman Point, Mumbai - 400021 to transact the business, as set out in the Notice of the EGM.

The notice of the EGM has been sent electronically to those members who have registered their e-mail address with the Depository Participant / Company. Physical copy of the EGM Notice along with Attendance Slip and Proxy Form has been sent by permitted mode to members who have not registered their e-mail address. The Company has completed the dispatch as well as sending of email to the members on Monday, January 01, 2018. Notice of the EGM is available on the website of the Company at www.sbillife.co.in.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on the resolution set forth in the Notice of the EGM using electronic voting system from a place other than the venue of the EGM ('remote e-voting'), provided by Karvy Computershare Private Ltd. (Karvy).

The voting rights will be on the basis of shareholding as on the cut-off date, i.e. January 17, 2018. Any person who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on the resolution set forth in the Notice of EGM using remote e-voting or voting at the EGM.

The remote e-voting period commences on Sunday, January 21, 2018 at 9.00 a.m. IST and ends on Tuesday, January 23, 2018 at 5.00 p.m. IST. During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by Karvy thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

A person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice of EGM and holding shares as of cut-off date, may obtain the login ID and password in the manner prescribed in the notice. However, if the person is already registered with Karvy for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

For details relating to remote e-voting, please refer to the notice of the EGM. In case of any queries, please visit Help and Frequently Asked Questions (FAQs) section available at Karvy's website: <https://evoting.karvy.com>.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy / through authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

By order of the Board of Directors

Date: January 01, 2018
Place: Mumbai

s/d

Aniket K Karandikar
Company Secretary

(Membership No. ACS 24107)

Trade logo displayed above belongs to State Bank of India and is used by SBI Life under license. SBI Life Insurance Co. Ltd. Registered & Corporate Office: Natraj, M.V. Road & Western Express Highway Junction, Andheri (East), Mumbai - 400 069.

Registered & Corporate Office:

'NATRAJ', M V Road and Western Express Highway
Junction, Andheri (East), Mumbai - 400069
IRDAI Regd. No. 111. CIN: L99999MH2000PLC129113
Tel: (91 22) 6191 0000; Fax: (91 22) 6191 0338
Website: www.sbillife.co.in
Email Id: investor@sbillife.co.in



सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, बुधवार, जानेवारी २४, २०१८ रोजी सकाळी १०.३० वा. (भा.प्र.वे.) एसबीआय ऑडिटोरिअम, स्टेट बँक भवन, मादाम कामा रोड, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०००२१ येथे व्यवसायाच्या संचालनासाठी, इजीएम च्या सूचनेत निर्देशितनुसार, कंपनीच्या सदस्यांची एक्स्ट्रा ऑर्डिनरी जनरल मिटिंग (इजीएम) चे आयोजन करण्यात येत आहे.

इजीएम ची सूचना अशा सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आलेली आहे ज्यांनी डिर्बॉझिटी सहभाग/कंपनीसोबत त्यांचे ई-मेल पत्त्याची नोंदणीकरण केलेले आहे, अटॅडन्स स्लोप आणि प्रॉक्सि फॉर्मसहित इजीएम सूचनेची भौतिक प्रत सदस्यांना ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना परवानगीकृत प्रकारात पाठविण्यात आल्या आहेत. कंपनीने प्रेषण पूर्ण केलेले आहे तसेच सदस्यांना सोमवार, जानेवारी ०१, २०१८ रोजी ईमेल पाठवली आहेत. इजीएमची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर www.sbilife.co.in येथे उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या अनुशंगाने आणि त्याखाली तयार केलेले नियम, सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कोल्जर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ आणि वेबोवेळी सुधारितनुसार, कार्वाी कॉम्प्युटरशेअर ग्रायव्हेट लि. (कार्वाी) द्वारे तरतूद केलेल्यानुसार, इजीएम ('रिमोट ई-व्होटिंग') च्या ठिकाणाशिवाय इतर ठिकाणावरून इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टमचा उपयोग करून इजीएमच्या सूचनेतील सेट ठरवावर त्यांचे मत देण्याची सुविधेसहित तरतूद सदस्यांना असेल.

मत देण्याचा अधिकार कट-ऑफ दिनांक, म्हणजेच, जानेवारी १७, २०१८ रोजीनुसार सहभागाच्या तत्वावर असेल. कोणतीही व्यक्ती, कट-ऑफ तारखे रोजीनुसार जी कंपनीची सदस्य आहे ती इजीएम येथे मतदान किंवा रिमोट ई-व्होटिंगचा उपयोग करून इजीएम च्या सूचनेत मांडलेले ठराव यानुसार मत देण्यासाठी पात्र असतील.

रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी रविवार, जानेवारी २१, २०१८ रोजी सकाळी ९.०० वा. भा.प्र.वे. सुरू होईल आणि मंगळवार, जानेवारी २३, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. भा.प्र.वे. बंद होईल. सदर कालावधी दरम्यान, सदस्य त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिकली देवू शकतात. सदस्यांद्वारे एकदा मत देण्यात आल्यानंतर, रिमोट ई-व्होटिंग मोड्युल कार्वाी द्वारे असक्षम करण्यात येईल, त्यानंतर सदस्यांना त्यात बदल करण्याची परवानगी असणार नाही.

व्यक्ती ज्यांनी शेअर्स संपादीत केलेले आहे आणि इजीएमची सूचना प्रेषण केल्यानंतर कंपनीची सदस्य झाली असल्यास आणि कट-ऑफ तारखेप्रमाणे समभागधारक असल्यास, सूचनेतील विहित स्वरूपात लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळविता येईल. तथापि, जर व्यक्ती रिमोट ई-व्होटिंगकरिता कार्वाीसहित आधीच नोंदणीकृत असल्यास मत देण्याकरिता विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड याचा वापर करता येईल.

रिमोट ई-व्होटिंगसाठी संबंधित तपशीलवारिता, कृपया इजीएमच्या सूचनेचा संदर्भ घ्यावा. कोणत्याही चौकशीसाठी, कृपया कार्वाी वेबसाईट : <https://evolving.karvy.com> येथे उपलब्ध हेल्प आणि फ्रिक्वेन्टली आस्काई क्वेश्चन्स (एफएक्यू) सेक्शन याला भेट द्यावी.

वैठक येथे मत आणि उपस्थित राहण्याचा अधिकार असणारी व्यक्ती, व्यक्तीशः मत देवू शकतात किंवा अधिकृत प्रतिनिधीद्वारे/प्रॉक्सिद्वारे, वैठक येथे मत आणि उपस्थित राहण्याचा अधिकार असणारी व्यक्तीद्वारे स्वाक्षरीकृत अधिकृत/विहित अर्जातील तरतूद केलेल्या सर्व प्रॉक्सि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात, वैठकीच्या ४८ तास आधीपर्यंत जमा करावे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

दिनांक : जानेवारी ०१, २०१८

ठिकाण : मुंबई

स्वाक्षरी/-
अनिकेत के करंदीकर
कंपनी सचिव
(मेंबरशीप नं. एसीएस २४१०७)

वरील प्रसिद्ध ट्रेड लोगो हा स्टेट बँक ऑफ इंडियाशी संबंधित आहे आणि परवाना अंतर्गत एसबीआय लॉईफ द्वारे वापरला जातो. एसबीआय लॉईफ इन्सुरन्स कं.लि. नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: नटराज, एम.व्ही. रोड आणि वेस्टर्न एक्स्प्रेस हायवे जंक्शन, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६९.

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय:

'नटराज', एम.व्ही. रोड आणि वेस्टर्न एक्स्प्रेस हायवे जंक्शन, अंधेरी (पूर्व),
मुंबई - ४०० ०६९, आयआरडीएआय रजि.नं. ११११.
सीआयएन: एल९९९९९९एमएच२०००पीएलसी१२९९१३
टेलि: (९१ २२) ६१११ ००००, फॅक्स: (९१ २२) ६१११ ०३३८
वेबसाईट: www.sbilife.co.in
ईमेल आयडी: investor@sbilife.co.in